
PŘÍRUČKA PRO UŽIVATELE

Wi-Fi 
SOUND BAR

Před uvedením své soupravy do provozu si prosím přečtěte pozorně tento návod a 
uschovejte jej pro budoucí použití.

Model

SP9YA (SP9YA, SPP8-W)

2104_Rev02
www.lg.com

Autorská práva © 2021 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.



2

Rychlý průvodce pro zvukový panel

Instalace a použití produktu

a Připojte zvukový panel k televizi pomocí optického kabelu nebo 
kabelu HDMI.

HDMI OUT

OPTICAL IN
(TV eARC/ARC)
HDMI OUT HDMI IN

HDMI IN
(ARC)

HDMI IN OPTICAL
OUT

a

b

D E

C

a
C

c

c
c

B
A

A Zvukový panel

B	 Přijímač	dálkového	ovládání	/	Stavový	displej

C Zadní	reproduktory	/	bezdrátový	přijímač	(prodává	
se	samostatně,	SPK8-S)

D	 Bezdrátový	subwoofer	-	Nainstalujte	ho	v	blízkosti	
zvukového	panelu.

E	 Externí	zařízení	-	(Blu-ray	přehrávač,	herní	konzole	
atd.)

Rychlý průvodce pro zvukový panel



3

b Pokud	používáte	externí	zařízení	(například	Blu-ray	přehrávač,	herní	konzole	atd.),	připojte	ho	ke	zvukovému	
panelu	pomocí	kabelu	HDMI.

c Pokud	jste	zakoupili	zadní	reproduktory	a	bezdrátový	přijímač	samostatně,	připojte	zadní	reproduktory	k	
bezdrátovému	přijímači	pomocí	kabelu	reproduktoru.	Při	připojování	zadních	reproduktorů	k	bezdrátovému	
přijímači	připojte	černý	pruhovaný	kabel	k	záporné	svorce	obou	reproduktorů	a	zbývající	kabel	ke	kladné	
svorce	obou	reproduktorů.

d	 Proveďte	připojení	k	napájení	v	následujícím	pořadí:	bezdrátový	subwoofer	[	bezdrátový	přijímač	[	zvukový	
panel.	Poté	zapněte	zvukový	panel.	Když	se	naváže	automaticky	spojení	se	zvukovým	panelem,	LED	kontrolky	
na	bezdrátovém	subwooferu	a	bezdrátovém	přijímači	se	rozsvítí	zeleně.	([	Viz	Připojení	k	produktu	na	
straně	6.)

e Použití produktu s vaším televizorem ([ Viz Připojení k 
televizoru na straně 30.)

A	 Stiskněte	opakovaně	tlačítko	Funkce ,	dokud	se	na	stavovém	displeji	nezobrazí	OPT/HDMI ARC.

B	 V	nastavení	televizoru	nastavte	výstupní	reproduktor	na	[HDMI	ARC],	[Optický]	nebo	[Externí	reproduktor].

C	 Pokud	je	televizor	správně	připojen	k	produktu,	zobrazí	se	na	stavovém	displeji	OPT,	ARC	nebo	E-ARC	spolu	
se	zvukem.

f Připojení produktu ke smartphonu přes Wi-Fi ([ Viz Spojení se 
smartphonem přes Wi-Fi na straně 16.)

A	 Připojte	svůj	smartphone	k	Wi-Fi.

B	 Nainstalujte	aplikaci LG Sound Bar	z	obchodů	Google	Play	nebo	App	Store.

C	 Spusťte	aplikaci LG Sound Bar	a	postupujte	podle	pokynů.	

D	 Produkt	se	připojí	k	vašemu	smartphonu	a	můžete	jej	ovládat	pomocí	aplikace LG Sound Bar.

g Připojení produktu ke smartphonu přes Bluetooth ([ Viz 
Připojení prostřednictvím Bluetooth na straně 38.)

A	 Na	svém	smartphonu	klepněte	na	tlačítko	Nastavení 	a	zvolte	  Bluetooth.	Zapněte	funkci	Bluetooth.	(
 Vypnuto >  Zapnuto)

B	 Stiskněte	tlačítko	Bluetooth párování .	Po	chvíli	uvidíte	na	stavovém	displeji	BT READY.	

C	 Vyhledejte	a	klepněte	na	LG_Speaker_SP9YA_XXXX	nebo	na	název,	který	jste	zaregistrovali	v	aplikaci	Google	
Home.

D	 Když	je	produkt	připojen	k	vašemu	smartphonu	prostřednictvím	Bluetooth,	uvidíte,	že	se	stavový	displej	mění	
v	pořadí	PAIRED [ Název připojeného Bluetooth zařízení [ BT.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


